
UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadań z zakresu publicznych dróg powiatowych 

 

Znak:OR.0007.30.2024.EJ 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia                   

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  z 2024 r. poz. 320) uchwala się co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Wielgomłyny na okres bieżącej 

kadencji 2024 - 2029 zadań Powiatu Radomszczańskiego dotyczących zarządzania drogami 

powiatowymi z terenu Gminy Wielgomłyny w następującym zakresie: 

1) budowy i remontów dróg dla pieszych w pasie dróg powiatowych; 

2) letniego utrzymania dróg powiatowych; 

3) zimowego utrzymania dróg powiatowych; 

4) wycinki drzew w pasie dróg powiatowych. 

            § 2. Szczegółowy zakres przejmowanych zadań oraz zasady ich finansowania określone 

zostaną w porozumieniu zawartym między Powiatem Radomszczańskim a Gminą 

Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           Przewodniczący Rady Gminy  

 

                    Przemysław Pawlus 

 


